
Uchwała nr 7/S/2016
RADY SPOŁECZNEJ

Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi SP ZOZ
z dnia 03.11.,2016r.

w sprawie zaopiniowania wniosku o przyznanie dofinansowania w formie dotacji ze środków 
Województwa Dolnośląskiego na planowane zadanie pn.

„Zakup, wdrożenie i instalacja oprogramowania administracyjno-księgowego w 
Wojewódzkim Szpitalu Psychiatrycznym”

Na podstawie art. 48 ust. 2, pkt 2”c” ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r o działalności leczniczej (t.j. 
Dz. U. Nr 112, poz., 654 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 11 i 12 Regulaminu działalności Rady 
Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi – Rada Społeczna postanawia , 
co następuje:

§ 1
Pozytywnie opiniuje wniosek WSZP w Złotoryi o przyznanie dofinansowania w formie dotacji z 
budżetu Województwa Dolnośląskiego na następujące zadania pn. „Zakup, wdrożenie i integracja 
oprogramowania administracyjno-księgowego w Wojewódzkim Szpitalu Psychiatrycznym w 
Złotoryi”
Szacowany koszt całego zadania wynosi 160 000,00 zł brutto.
W załączeniu wniosek o dofinansowanie.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.


